銀行保証付私募債の引受けについて

株式会社 熊本ファミリー銀行（取締役頭取 鈴木 元）は、熊本ファミリー銀行保証付の私募債を

引受けましたのでお知らせいたします。
｢銀行保証付私募債｣は、一定の条件を満たした企業が無担保で発行する社債で、その元利金の償還を
当行が保証するものです。
発行会社は、長期安定資金の調達が可能となるほか、社債発行企業として財務の健全性や、経営の安
定性を社内外にアピールできるメリットがあります。

平成20年8月26日

株式会社 熊本ファミリー銀行

各 位

本件に関するお問合せ先
営業推進部 法人推進室

担当 若松
℡ 096-385-1280

記

以上

【私募債の概要】

発行企業 株式会社  明和不動産

代表者 川口  雄一郎

本社所在地 熊本市辛島町4-35

電話 096-322-5555

資本金 71.6百万円

業種 不動産業仲介･管理業

発行日 平成20年8月25日

発行額 50百万円

期間 5年

資金使途 経常運転資金

財務代理人 株式会社  熊本ファミリー銀行

保証人 株式会社  熊本ファミリー銀行

発行企業概要

・当社は､熊本市内を中心に福岡･鹿児島にも管理物件
を多数抱える、県下でも有数の不動産業者です｡
・永年の業暦と蓄積されたノウハウをベースにした資
産運用コンサルティング業務には定評があり､顧客から
の信頼も厚い企業です｡